RESULTADO FINAL (SUB JUDICE)

 Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos auto(s) do(s)

processo(s), abaixo relacionado(s), e a orientação da d. Procuradoria Geral do Estado do Piauí

no Processo Administrativo SEI! 00003.00509/2023-27, o Núcleo de Concursos e Promoção de

Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a Resultado Final (Sub Judice) do Edital nº 05/2013, Concurso Público da

Polícia Militar do Estado do Piauí – PMPI, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM 2013

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Insc. Nome CPF UF

SOLDADO PM - 7o BPM - CORRENTE / MASCULINO

Pontos N°(s) do(s) Processo(s)

030958 MAURÍLIO SOUZA DO NASCIMENTO (SUB JUDICE) * ***.345.963-** PI 52 0806135-92.2017.8.18.0140

 * Pendente de Decisão Final transitado em julgado

quarta-feira, 12 de julho de 2023 Página 1 de 1